## CXCIV.

De redditu pro terra de Mallonvilla (1).

Décembre 1237.

Die jovis proxima post festum beati Nicholai yemalis, in jure coram nobis constitutus Castriduno, Gaufridus Callart de Mallonvilla, prepositus de Feritate Villenolii, gagiavit magistro et fratribus Domus Elemosinarie Castriduni tres solidos annui census et unum sextarium ybernagii redditus annui pro terra sua de Mallonvilla, dictis magistro et fratribus infra noctes persolvendos. Actum anno Domini millesimo ducentesimo tricesimo septimo, die jovis predicta.

## CXCVI.

De dimidio modio vini in decimatione de Feritate Villenolii (2).

Décembre 1237.

Universis presentes litteras inspecturis, Nicholaus, archidiaconus Dunensis, salutem in Domino. Noverint universi, quod die sabbati proxima post festum beati Nicholai yemalis, in jure coram nobis constitutus, Hugo de Friseia, clericus, recognovit se debere magistro et fratribus Domus Elemosinarie Castriduni, dimidium modium vini redditus annui in decimatione sua de Feritate Villenolii annuatim capiendum. Datum anno Domini millesimo ducentesimo tricesimo septimo, mense decembri.

(1) Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n<sup>o</sup> 6; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n<sup>o</sup> 35.

(2) Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n<sup>o</sup> 4; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n<sup>o</sup> 33.

## CXCVII.

De quindecim solidis super lignagium de Pontibus (1).

Décembre 1237.

Universis presentes litteras inspecturis, officialis archidiaconi Dunensis, salutem in Domino. Noverint universi quod Adelicia, relicta defuncti Roberti de Sancto Leobino, quondam armigeri, et Philipus eorumdem filius, in nostra presentia constituti, dederunt et in puram et perpetuam elemosinam concesserunt magistro et fratribus, Deo et pauperibus Domus Elemosinarie Castriduni servientibus, quindecim solidos dunensis monete annui redditus in reddito suo lignagii de Pontibus, ab eodem qui dictum redditum de cetero possidebit, dictis magistro et fratribus annuatim in crastino resurrectionis Domini persolvendos : fiduciantes in manu nostra quod in dictis quindecim solidis nichil de cetero reclamabunt. Immo sepe dictis magistro et fratribus dictos quindecim solidos pro posse suo garantizabunt. In cujus rei testimonium et munimen, ad petitionem Adelicie et Philippi supradictorum, magistro et fratribus superius nominatis, presentes dedimus litteras sigilli nostri munimine roboratas. Datum anno Domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup> tricesimo septimo, mense decembri.

## CXCVIII.

De quindecim solidis super lignagium de Pontibus (2).